










Nova Esperança, Domingo, 
26 de Março de 2017.

Nova Esperança: Edição nº 2878 / Colorado: Edição nº 1965

PÁGINA 

16www.oregionaljornal.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA 
 CNPJ: 76.282.672/0001-07 

Rua Bela Vista, 1.014 – Fone: (44) 3278-1592 – Fax: (44) 3278-1270  
Cep: 87.170-000   -   Ourizona   -   Paraná 

 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2017 

TOMADA DE PREÇO 01/2017 - PMO 
     Contratante: MUNICÍPIO DE OURIZONA-PR 

                 Contratada:   EXTRACON MINERACAO E OBRAS LTDA 
 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS DO PERÍMETRO URBANO DO 
MUNICÍPIO  
Duração: 31/12/2017 
Valor: R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais ). 

Data da Assinatura: 24 de março de  2017. 

Ourizona-PR, 24 de março de 2017. 

 
MANOEL RODRIGO AMADO 

Prefeito Municipal  
 

 

220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais ).

Data da Assinatura: 24 de março de 2017.

Ourizona-PR, 24 de março de 2017

MANOEL RODRIGO AMADO
Prefeito Municipal


